Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Проект
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении административного регламента муниципальной услуги        « Подготовка документов для принятия решения о предоставлении государственных жилищных сертификатов гражданам , имеющим право на государственную поддержку по   обеспечению   жильем »
           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Малокарачаевского муниципального района, постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.05.2011г № 373 « О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 26.09.2011 г. № 316 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики», постановлением администрации  Малокарачаевского муниципального   района   от 26.01.2012 № 50 « Об утверждении порядка разработки  и  уровня  административных регламентов и предоставления муниципальных услуг ( функций) »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка документов для принятия решения о предоставлении государственных жилищных сертификатов гражданам , имеющим право на государственную поддержку по обеспечению жильем» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале мэрии муниципального образования города Черкесска www.mkarachay.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы администрации

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                      Р.П. Байрамуков

Проект согласован:

Первый заместитель Главы администрации

Малокарачаевского муниципального района                   А.Б. Тамбиев

Заместитель Главы администрации-

руководитель аппарата                                                        А.Б. Гнаева

Начальник  общего отдела

                        Л.П.Петрич

Заместитель начальника отдела по

правовой работе и организационным вопросам              З. Р. Гочияев

Заместитель начальника  отдела                                       З. А. Дотдаева
экономического развития,
учета и отчетности

Проект подготовил:
Ведущий специалист   отдела                                           Х. И. Эркенова
экономического развития,
учета и отчетности